В тази връзка и след преценка на всички релевантни обстоятелства, настоящият касационен състав на Върховния административен съд, пето отделение определя размера на дължимото адвокатско възнаграждение на 1350.00 лева, поотделно за всяка инстанция. По тези съображения, КЗЛД следва да бъде осъдена да заплати на „А1 България“ ЕАД обща сума в размер на 3120.00 (три хиляди сто и двадесет) лева, разноски по делото за двете инстанции. 	
	Мотивиран от горното и на основание чл. 221, ал. 2, предложение второ АПК, Върховният административен съд, състав на пето отделение, 	

РЕШИ: 	

ОТМЕНЯ решение № 4203/20.06.2019 г., постановено по адм.

[...]

решение. 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4203/20.06.2019 г., постановено по адм. дело № 2919/2019 г. по описа на Административен съд София-град в останалата му част. 	
	ОСЪЖДА Комисията за защита на личните данни да заплати на „А1 България“ ЕАД сумата 3120.00 (три хиляди сто и двадесет) лева, разноски по делото за двете инстанции. 	
	Решението не подлежи на обжалване.